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WFOŚiGW dofinansuje usuwanie azbestu - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje, że Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Katowicach ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie zadań, związanych z realizacją
gminnych programów usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest.

29 kwietnia 2021 WFOŚiGW dofinansuje usuwanie azbestu - czytaj całość
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Bezpłatne badania anty-HCV - czytaj całość
Zapraszamy mieszkańców Czeladzi na bezpłatne badania anty-HCV. HCV to śmiertelny wirus,
który prowadzi do zapalenia wątroby (WZW typu C). Nieleczony może powodować marskość
wątroby i rozwój raka.

29 kwietnia 2021 Bezpłatne badania anty-HCV - czytaj całość

Restauratorzy zwolnieni z opłat - czytaj całość
W związku z wejściem w życie uchwały nr XXXIII/429/2021 Rady Miasta w Czeladzi z dnia 24
lutego 2021 r. w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w 2021 r. przedsiębiorcy
posiadający przedmiotowe zezwolenia w gminie Czeladź zostają zwolnieni z II i III raty opłaty za
korzystanie z niniejszych zezwoleń.

28 kwietnia 2021 Restauratorzy zwolnieni z opłat - czytaj całość
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mieście - czytaj całość
We wtorek, 4 maja, rozpocznie w naszym mieście działalność Punkt Szczepień Powszechnych,
który będzie zlokalizowany w Centrum Zdrowia Medikard, przy ul. Grodzieckiej 52.

28 kwietnia 2021 Punkt Szczepień Powszechnych powstaje w naszym mieście - czytaj całość

Szukasz Pracy? A może chciałbyś dołączyć do naszego
zespołu? - czytaj całość
Szukasz Pracy? A może chciałbyś dołączyć do naszego zespołu? Jeżeli jesteś pomysłową osobą,
która chce mieć wpływ na rozwój swojego miasta, to ta oferta jest dla Ciebie‼️

28 kwietnia 2021 Szukasz Pracy? A może chciałbyś dołączyć do naszego zespołu? - czytaj
całość

Rozliczenie PIT - informacja dla emerytów i rencistów -
czytaj całość
Emerycie, rencisto, jeśli w tym roku zamiast PIT-40A otrzymałeś PIT-11A, możesz: złożyć
samodzielnie zeznanie roczne PIT, jeśli chcesz skorzystać z ulg i odliczeń lub przekazać 1%
podatku innej organizacji, niż wskazanej w ubiegłym roku lub nie robić nic, wtedy urząd
skarbowy zaakceptuje zeznanie PIT-37 przygotowane dla ciebie w usłudze Twój e-PIT.

23 kwietnia 2021 Rozliczenie PIT - informacja dla emerytów i rencistów - czytaj całość
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Trwa Narodowy Spis Powszechny 2021 - czytaj całość
Dlaczego spis jest tak ważny? Uzyskane w spisie powszechnym dane statystyczne
wykorzystywane są m.in. do obliczania kwoty dotacji dla poszczególnych gmin według
liczebności populacji.

16 kwietnia 2021 Trwa Narodowy Spis Powszechny 2021 - czytaj całość

Cyfrowa Wypożyczalnia Publikacji Naukowych dostępna
w czeladzkiej MBP - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi przystąpiła do nowej usługi dostępu do Cyfrowej
Wypożyczalni Publikacji Naukowych (CWPN) Academica, utworzonej przez Bibliotekę Narodową.

15 kwietnia 2021 Cyfrowa Wypożyczalnia Publikacji Naukowych dostępna w czeladzkiej MBP -
czytaj całość
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Uwaga! Deratyzacja! - czytaj całość
Przypominamy, że zgodnie z gminnym regulaminem utrzymania czystości i porządku w Gminie
Czeladź będzie przeprowadzona powszechna akcja deratyzacji.

14 kwietnia 2021 Uwaga! Deratyzacja! - czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
We wtorek, 13 kwietnia, obchodzono w naszym mieście Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej.
Pod pomnikiem na cmentarzu parafialnym, przy ul. Nowopogońskiej oraz pod obeliskiem
znajdującym się przy komisariacie policji, złożono kwiaty i zapalono znicze.

13 kwietnia 2021 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
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